
Kraków: Wykonanie robót dodatkowych w ramach modernizacji instalacji 

wentylacyjnej w Nowohuckim Centrum Kultury w Krakowie 

Numer ogłoszenia: 165599 - 2015; data zamieszczenia: 13.11.2015 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Nowohuckie Centrum Kultury, Al.Jana Pawła II 232, 31-913 

Kraków, woj. małopolskie, tel. 0-12 644 02 66, faks 0-12 644 76 00. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: samorządowa instytucja kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie robót dodatkowych w 

ramach modernizacji instalacji wentylacyjnej w Nowohuckim Centrum Kultury w Krakowie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie robót dodatkowych w ramach 

modernizacji instalacji wentylacyjnej w Nowohuckim Centrum Kultury w Krakowie 

obejmujące: 1) Wykonanie oświetlenia maszynowni wraz materiałem, 2) Wykonanie 

zasilania elektrycznego rozdzielni sterującej dla central wentylacyjnych wraz z materiałem, 3) 

Dostawa i montaż czerpni i wyrzutni wraz z pracami budowlanymi, 4) Demontaż rozdzielnic 

TW1 i TW2 przepięcie zasilania do nowych rozdzielnic. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.30.00.00-0, 45.32.00.00-6, 45.33.00.00-9, 

45.32.10.00-3, 45.33.10.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 SER-WENT spółka z ograniczona odpowiedzialnością, ul. Narciarska 16, 31-579 

Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 75000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 89175,00  

 Oferta z najniższą ceną: 89175,00 / Oferta z najwyższą ceną: 89175,00  

 Waluta: PLN . 

 

 



 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 

ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Roboty budowlane objęte zamówieniem dodatkowym: 1. nie były objęte 

zamówieniem podstawowym 2. są udzielane dotychczasowemu wykonawcy i nie 

przekraczają 50 % wartości realizowanego zamówienia podstawowego oraz 3. są 

niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia podstawowego, 4. ich wykonanie 

stało się konieczne na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia, jako że 

po podjęciu prac na terenie wentylatorni NCK wskutek demontażu pierwszych central 

wentylacyjnych oraz rozdzielni elektrycznych okazało się że niezbędnym jest 

wykonanie następujących dodatkowych prac: 1) Wykonanie oświetlenia maszynowni 

wraz materiałem - oświetlenie nie zostało przewidziane w dokumentacji projektowej, 

a jest niezbędne do prawidłowego serwisowania nowo instalowanych central 

wentylacyjnych 2) Wykonanie zasilania elektrycznego rozdzielni sterującej dla central 

wentylacyjnych wraz z materiałem - w trakcie robót okazało się że obecnie nie jest 

możliwe wymagane zasilanie dla zaprojektowanych central wentylacyjnych 3) 

Dostawa i montaż czerpni i wyrzutni wraz z pracami budowlanymi - w trakcie prac 

porządkowych stwierdzono konieczność wymiany zniszczonych i zardzewiałych 

czerpni 4) Demontaż rozdzielnic TW1 i TW2 przepięcie zasilania do nowych 

rozdzielnic - z uwagi na podpięcie parkingu i sceny NCK konieczne jest wykonanie 

obejścia. Powyższy zakres robót jest uzasadniony i konieczny dla prawidłowej 

realizacji zamówienia podstawowego. Wykonanie zamówienia podstawowego jest 

uzależnione od wykonania zamówienia dodatkowego oraz w sposób wymierny 

poprawi cele realizacji zadania podstawowego i jego walory użytkowe, a także 

bezpieczeństwo użytkowników. 

 


